证券代码:002451          证券简称:摩恩电气           公告编号:2018-102

上海摩恩电气股份有限公司

关于全资孙公司变更法定代表人的公告

上海摩恩电气股份有限公司（以下简称“公司”）的全资孙公司上海摩安资

产管理有限公司（以下简称“摩安资产”）近日对法定代表人进行变更，并完成

工商变更登记手续，取得了上海市嘉定区市场监督管理局换发的《营业执照》，

摩安资产法定代表人由“吴晓琼”变更为“问泽鸿”。其他事项不变，本次变更

后工商登记事项如下：

1、名 称：上海摩安资产管理有限公司

2、统一社会信用代码：91310114MA1GT7W47H

3、类 型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

4、住 所：上海市嘉定区真新街道金沙江路 3131 号 5 幢 J142 室

5、法定代表人：问泽鸿

6、注册资本：人民币 1,000 万元

7、成立日期：2016 年 3 月 10 日

8、营业期限：2016 年 3 月 10 日 至 2036 年 3 月 9 日

9、经营范围：资产管理，投资管理，财务咨询（不得从事代理记账），实业

投资，商务咨询。

【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

特此公告。

上海摩恩电气股份有限公司

董 事 会

2018 年 9 月 28 日

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

	上海摩恩电气股份有限公司
	关于全资孙公司变更法定代表人的公告